C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento de desapensação n. 1561/07

Dep. Nazareno Fonteles

Em 21 / 9 / 2007.

 Defiro. Desapense-se o Projeto de Lei Complementar n. 32/07 do

Projeto de Lei Complementar n. 02/07. Por oportuno, distribua-se o Projeto

de Lei Complementar n. 32/07 às Comissões de Desenvolvimento

Econômico, Indústria e Comércio, Finanças e Tributação (RICD, mérito e

art. 54) e Constituição e Justiça e de Cidadania (RICD, art. 54). [Novo

Despacho: CDEIC, CFT (RICD, mérito e art. 54), CCJC (RICD, art. 54).

Apreciação: proposição sujeita à deliberação do Plenário. Regime de

Tramitação: Prioridade]. Oficie-se e, após, publique-se.